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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
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METABO Disqueuse

Absorption de
puissance nominale

W

Rotation en ralenti

rpm

Diamètre de disque
max.
mm

Interrupteur mort Porte-outil Poids d'appareil

kg

Article

900 10,500 115 Non M14 2.1 12611893
910 10000 125 Oui M14 2.1 12641851

1000 2000 - 7600 125 Non M14 2.3 12747927
1500 3500 - 11000 125 Non M14 2.4 13175219
1500 3500 - 11000 125 Non M14 2.4 13175220
1500 9600 150 Non M14 2.4 13175218
1500 11000 125 Non M14 2.4 13175216
1550 2800 - 11000 125 Non M14 2.5 12613645
1550 2800 - 9600 125 Non M14 2.5 12613649
1550 9600 150 Oui M14 2.9 12747923
1550 11000 125 Non M14 2.7 12747921
1550 11000 125 Non M14 2.5 12613654
1700 9600 150 Non M14 2.5 12753950
1700 9600 150 Oui M14 2.8 12613662
1700 11000 125 Non M14 2.7 12613660
1700 11000 125 Non M14 2.5 12611959
1700 11000 125 Non M14 2.5 13360199
1700 11000 125 Non M14 2.5 13175214
2200 6600 230 Non M14 5.8 12641864
2200 6600 230 Non M14 5.8 12641863
2200 6600 230 Non M14 5.8 12641878
2200 8500 180 Non M14 5.7 12641852
2200 8500 180 Non M14 5.7 12611909
2400 6600 230 M 14 6.2 13500787
2400 6600 230 Non M14 5.8 12641866
2400 6600 230 Non M14 5.8 12641870
2400 6600 230 Non M14 5.8 12641868
2400 6600 230 Non M14 5.9 12641872
2400 8450 180 M 14 6 13548056
2400 8500 180 Non M14 5.7 12611903
2600 6600 230 M 14 6.6 13537548
2600 6600 230 Non M14 6.3 12615413
2600 6600 230 Non M14 6.4 12641877
2600 6600 230 Non M14 6.3 12641874
2600 8500 180 Non M14 6.2 12611958

12641876
12611902
12611894
12611896
12611895
13708303
14079602
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Absorption de
puissance nominale

W

Rotation en ralenti

rpm

Diamètre de disque
max.
mm

Interrupteur mort Porte-outil Poids d'appareil

kg

Article

13703229
13658851
14174668
13673300
12605896
13691360
13570736
13578663
13605987
14074011
13622907
14221935
14221931
14221927
14067266
13360162
13292686
13360165
13263184
13360166
13295797
13252243
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